
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mauro Guzzon
Marco Monchietto
Fabio Torta

VTO000916 - ASD CRIVELLESE
CASTELNUOVO DON BOSCO
F.n°:15

 394638
752831
704397

1

Franco Albano
Mirko Cena
Roberto Sala

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:9

 721952
341927
461575

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luigi Gabasio
Galliano Marangon
Maurizio Miglio

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:23

 381167
408880
419278

3

Fabrizio Cavaletto
Franco Caresio
Aldo Carbone

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:21

 340392
699044
335528

4

Gian Piero Colombano
Paolo Losa
Guglielmo Teppati

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:18

 348261
402815
477291

5

Roberto Bava
Alberto Marengo
Antonio Viano

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:10

 313325
410343
487893

6

Giuseppe Giuliano
Mauro Pronello
Nicola Ruffa

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:16

 390157
754075
754314

7

Egidio Barale
Tiziano Cicconi
Oddone Racca

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:22

 310344
345444
851464

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Moietta(TO00) 3347618135

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Demaria
Alberto Salvaia
Roberto Salvaia

VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA
F.n°:14

 359873
732143
462204

1

Daniele Pirisi
Angelo Masera
Giorgio Scaglia

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:3

 444423
413418
465445

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Francesco Ali'
Massimo Albisetti
Ezio Chianalino

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:5

 859623
831985
343698

3

Arnaldo Carcione
Sergio Bertolina
Alberto Facci

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:8

 848507
317640
370159

4

Maurizio Carosio
Mauro Prunotto
Luciano Truffo

VTO000001 - AMATORI BOCCE
SASSI F.n°:20

 337023
449236
694709

5

Paolo Varetto
Mauro Giuseppe Paolo Testa
Franco Bernardi

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:1

 863629
826338
316418

6

Mario Castelli
Sergio Galeasso
Rossano Uberti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:12

 339294
382038
483363

7

Eraldo Donna Bedino
Marino Domenico Osello
Lodovico Franco Cavoretto

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:27

 695890
753177
699033

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Moietta(TO00) 3347618135

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.S. BOCCIOFILA CRESCENTINESE - VIA T.PERUZIA  Num civico 8 (Crescentino) 23/11/2025 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Goria
Tiziano Cugnetto
Diego Sereno

VTO010220 - A.S.D. FAVRO
PARIS F.n°:6

 390996
354187
468621

1

Andrea Barana
Lorenzo nicholas Diglaudi
Giorgio Tancorre

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:4

 733230
779161
850065

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Moreno Cavestro
Paolo Faccin
Giovanni Uberti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:11

 722585
370187
483352

3

Enrico Quaranta
Manuel Drago
Bruno Bernardi

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:2

 449967
368294
316392

4

Umberto Audagna
Mario Gamba
Guido Rolando

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:13

 307572
383085
726404

5

Giuseppe Basano
Carlo Dubois
Valerio Mosso

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:19

 312320
368462
740052

6

Renato Moncalvo
Claudio Maino
Marco Zucca

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:7

 421662
406006
836948

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 23/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso: 

Form.7 PRO GRUGLIACO ore 10,30 presso CRESCENTINESE

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Moietta(TO00) 3347618135

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC con Vincolo Societa' 23/11/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

27 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 23/11/2025 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Beretta
Agostino Carfora
Adriano Zanichelli

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:26

 315919
728804
697400

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Davide Depetris
Nicolo' Depetris
Mauro Gerbaudo

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:25

 748612
740686
841694

3

Partita vinta    4

Franco Fochi
Giovanni Trevisi
Massimiliano Vighetti

VTO001028 - A.S.D. SANTA
MARIA F.n°:24

 377052
738681
488296

5

Partita vinta    6

Daniele Cattelino Toni
Michelangelo Ciocatto
Marco Dematteis

VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA
MEZZENILE F.n°:17

 847270
345990
362982

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Silvio Moietta(TO00) 3347618135

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

