uerazi ina Bo	dicae 10	GARA TI	Gara ERNE CCC con Vincolo Societa'			Data Gara 23/11/2025
a Vitorchiano, 113/115 └────				- Char	sialità	23/11/2023
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara vinciale Categoria C-D Terna	Spec	cialità	
	Openite (a. il)	Maschile				Talafarra
IN	Comitato di	mascinic	Società Organizzatrice LA TOLA			Telefono 0119102855
						0119102855
eg	gio per Formazioni N°		Girone N°	¬	Categoria	
	27		1			
_	•	ella Società			Giorno	Alle ore
L	A TOLA - VIA ORTI 40 NI	ım civico (Cr	iivasso)		23/11/2025	08:30
	In caso o	li pioggia				
ſ	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	1 <u>-</u>
	Mauro Guzzon		VTO000916 - ASD CRIVELLES	E	394638	
	Marco Monchietto		CASTELNUOVO DON BOSCO		752831	
	Fabio Torta		F.n°:15		704397	
ſ	Franco Albano		VTO000405 - S.C.B. LA TOLA		721952] [2]
	Mirko Cena		F.n°:9		341927	-
	Roberto Sala				461575	
L						
					_	,
	Luigi Gabasio		VBI000981 - ASD PIATTO		381167	3
	Galliano Marangon		SPORT 92 F.n°:23		408880	
	Maurizio Miglio				419278	
ſ	Fabrizio Cavaletto		VTO021017 - S.B. FUCINE		340392] [4] [
	Franco Caresio		ROSTAGNO F.n°:21		699044	
	Aldo Carbone				335528	
Į						
ı					_	. —
	Gian Piero Colomb	ano	VTO000923 - U.S. PRO		348261	5
	Paolo Losa		GRUGLIASCO F.n°:18		402815	
	Guglielmo Teppati				477291	
[Roberto Bava		VTO000099 - A.S.D.		313325	6
	Alberto Marengo		CASTIGLIONESE F.n°:10		410343	
	Antonio Viano				487893	
L					_	
ſ	Ciucoppe Ciuliere		VTO010691 - A.S.D. B.ROSTA		390157] 7
	Giuseppe Giuliano Mauro Pronello		V10010691 - A.S.D. B.ROSTA F.n°:16		754075	'
	Nicola Ruffa				754314	
	INICOIA INUITA				137314	
	Egidio Barale		VTO001030 - ASD U.B.		310344	8
	Tiziano Cicconi		PIANEZZA F.n°:22		345444	
	Oddone Racca				851464	

Federazi alana Bo	tione TD			Gara				Data Gara	
a Vit	torchiano, 113/115	GARA TE	TERNE CCC con Vincolo Societa'					23/11/2025	
0189 Roma			Tipo Gara			alità			
bitra	ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D	Terna					
	Comitato di	Maschile Maschile	Società Organ	izzatrice			7	Telefono	
RIN	0		LA TOLA				01	119102855	
rteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		C	ategoria			
	27		2						
	Campi del	la Società				Giorno	Alle or	e	
3. L	A TOLA - VIA ORTI 40 Nur		ivasso)			23/11/2025	08:30		
	In caso di	nioggia							
	iii caso ui	pioggia							
	Nominativi Formazion	:	Società e Comitato		Cat.	Cartellino N°	ı		
1	Fabrizio Demaria	<u> </u>	VTO010691 - A.S.D. E	POSTA	Cat.	359873			
	Alberto Salvaia		F.n°:14	J.NOSTA		732143	1		
а	Roberto Salvaia		1.11 - 1.4			462204			
ا [Nobello Jaivala					702204			
	Daniele Pirisi		VTO000089 - A.S.D.			444423	2		
	Angelo Masera		BOCCIOFILA CHIERE	SE F.n°:3		413418			
┙	Giorgio Scaglia					465445			
	<u> </u>								
ı								1	
	Francesco Ali'		VTO001030 - ASD U.E	3.		859623	3		
a	Massimo Albisetti		PIANEZZA F.n°:5			831985			
7	Ezio Chianalino					343698			
'									
۱,	Annalda Canaiana		VTO00040E C C D I	A TOLA		848507			
	Arnaldo Carcione		VTO000405 - S.C.B. L F.n°:8	A IOLA		317640			
_	Sergio Bertolina Alberto Facci		F.N :0			370159			
	Alberto Facci					370139			
			<u> </u>						
3	Maurizio Carosio		VTO000001 - AMATO	RI BOCCE		337023	5		
*	Mauro Prunotto		SASSI F.n°:20			449236			
	Luciano Truffo					694709			
	Paolo Varetto		VTO000048 - A.D.S.B	. ROSSINI		863629	6		
┙╽	Mauro Giuseppe Pa	olo Testa	F.n°:1			826338			
	Franco Bernardi					316418			
	L] [
	Mario Castelli		VTO000099 - A.S.D.			339294	7		
ı	Sergio Galeasso		CASTIGLIONESE F.n	°:12		382038	'		
۱ ۱	Rossano Uberti					483363			
	TOGGATIO ODGITA] [-00000			
,	Fuelds Boom B "		VT0004047 0.5 T''	OINE		005000			
	Eraldo Donna Bedin		VTO021017 - S.B. FU	CINE		695890	8		
┙	Marino Domenico O		ROSTAGNO F.n°:27			753177			
	Lodovico Franco Ca	voretto	1.1		1	699033			

Federazione			Gara		Data	Gara
rederazione allana Bocce	GARA TERM	NE CCC con Vincolo So				1/2025
a Vitorchiano, 113/115 189 Roma		o Gara	Specialità	23/1	1/2025	
bitrale@federbocce.it		ciale Categoria C-D	Terna	Opecialita		
Comitato di	Maschile	<u> </u>			Telefo	
RINO		Società Organ A TOLA	iizzatrice			02855
					01191	02033
rteggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
27		3				
-	ella Società	IZIA Num civico 8 (Crescenti	in a)	Giorno 23/11/2025	Alle ore 08:30	
		IZIA Num civico o (Crescenti	no)	23/11/2025	06:30	
In caso	di pioggia			\neg		
Nominativi Formazio	oni	Società e Comitato		Cat. Cartellino N		
Claudio Goria		VTO010220 - A.S.D. F	-AVRO	390996		
Tiziano Cugnetto Diego Sereno		PARIS F.n°:6		354187 468621		_
Diego Sereno				400021		
Andrea Barana		VBI001005 - A.S.D.BO	OCCIOFILA	733230	│ 2	
Lorenzo nicholas I	Diglaudi	VALLE ELVO F.n°:4		779161		
Giorgio Tancorre				850065		
Moreno Cavestro		VTO000099 - A.S.D.		722585	3	
Paolo Faccin		CASTIGLIONESE F.n	ı*:11	370187		_
Giovanni Uberti				483352		
Enrico Quaranta		VTO000048 - A.D.S.B	. ROSSINI	449967	│ 	
		F.n°:2		368294		
Bruno Bernardi				316392		
Umberto Audagna		VTO000405 - S.C.B. L	A TOLA	307572	5	
Mario Gamba		F.n°:13	LA TOLA	383085		
Guido Rolando		1		726404		\neg
					_	
Giuseppe Basano		VTO000253 - S.B. GA	SSINESE	312320		
Carlo Dubois		F.n°:19		368462		
Valerio Mosso				740052		
						
Renato Moncalvo		VTO000923 - U.S. PR	0	421662	7	
Claudio Maino		GRUGLIASCO F.n°:7		406006	'	
Marco Zucca				836948		·
					-	
Partita vinta					8	
11						
_	I		l l			

Quarta Partita il: 23/11/2025 Alle Ore: 10:30 Presso:

Form.7 PRO GRUGLIACO ore 10,30 presso CRESCENTINESE

Federatione Halon Book		
GARA TERNE CCC con Vincolo Societa'	23/11/2025	
Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma Tipo Gara Specialità		
arbitrale@federbocce.it Gara provinciale Categoria C-D Terna		
Comitato di Maschile Società Organizzatrice	Telefono	
ORINO LA TOLA	0119102855	
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria	0110102000	
27 4		
	le ore	
	0:30	
In caso di pioggia		
in caso di pioggia		
Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.		
Roberto Beretta VNO001002 - A.S.D. NOVARA 315919	1	
Agostino Carfora BOCCE F.n°:26 728804	•	
sia Adriano Zanichelli 697400	1	
	- '	
Partita vinta	2	
Davide Depetris VTO000067 - A.S.D. PIOBESI 748612	3	
sia Nicolo' Depetris VINOVO F.n°:25 740686		
Mauro Gerbaudo 841694	3	
	- - *	
Partita vinta	4	
Franco Fochi VTO001028 - A.S.D. SANTA 377052	5	
Sia Giovanni Trevisi MARIA F.n°:24 738681		
Massimiliano Vighetti 488296	5	
	_	
	_	
Partita vinta	6	
Daniele Cattelino Toni VTO000900 - A.D.BOCCIOFILA 847270	7	
Sia Michelangelo Ciocatto MEZZENILE F.n°:17 345990		
Marco Dematteis 362982	7	
Partita vinta	<u> </u>	
Partita vinta	8	